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EXTRA-FORT

41029.1

40 MM
50 M
19 MM

СТАЛЬНОЙ КОРПУС

Куполообразное сапфировое стекло c антибликовым покрытием

Завинчивающаяся заводная головка

Задняя крышка на 6 винтах

Ремень из кожи крокодила

Стальная пряжка с логотипом E&Co

Опция:
Стальной браслет CHAQUE

раскладывающаяся застежка с запатентованной системой DECLIC
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